
Singltrek Česká Lípa 
 

V červenci 2018 se pro veřejnost v České Lípě otevřela nová cyklostezka, která navazuje na českolipské sídliště Špičák. Stezka měří tři kilometry, začíná a končí u 
cesty ze směru od Východní ulice.  
Trasu zvládne v pohodě každý, protože na ní nenajdete žádné velekopce, ale pouze mírné stoupání a klesání. Přístup na singltrek je zdarma po celý rok. Jezdci si 
pouze musejí zapamatovat, že stezka je jednosměrná.  
 
Pro Českou Lípu je stezka unikátem, protože v okolí s výjimkou horských středisek, které v létě fungují jako cyklistické areály, mnoho míst pro vyznavače terénní 
cyklistiky nenajdete. 
 
Stezka Singltrek Česká Lípa je navržena pro jednosměrné rekreační užívání terénními cyklisty. Proto jsou stezky navrženy tak, aby byly přístupné široké škále 
terénních cyklistů a to jak pro dospělé tak děti. Cílem singltrekových rekreačních stezek je navýšení a zkvalitnění potenciálu lesních pozemků plnit rekreační 
funkci za minimalizace dopadu na přírodu a krajinu, lesní hospodářství a stávající formy rekreačního využívání. Singltrek Česká Lípa má dopomoci udržitelnému 
rozvoji rekreačního potenciálu příměstských lesů. 
 
Singltrek Česká Lípa 
Východní, 470 01 Česká Lípa 
Tel.: +420 604 276 019 
Email: info@singltrek.cz 
Facebook: 
https://www.facebook.com/singltrekceskalipa 
WWW: www.singltrek.cz 
GPS: 50,696664 14,556801 
  
  

 


